АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2014       № 161

О внесении изменения в Административный регламент исполнения функции

муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с последующими

изменениями) и в целях приведения муниципальных правовых актов органов

местного самоуправления ЗАТО г. Островной в соответствие действующему

законодательству, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Административный регламент исполнения функции

муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 30.04.2013 № 117 (с последующими изменениями), заменив в абзаце

четвертом подпункта 3.3.8 пункта 3.3 слова «электронной цифровой подписью»

словами «усиленной квалифицированной электронной подписью».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Администрации

     ЗАТО г. Островной              Е.В. Третьяк

http://www.zato-ostrov.ru/